
RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Créa'Move

4 / 5 mai 2019

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Pretot Anika 2005 9.30 9.408.55 8.85Fémina-Sport Glovelier1. 36.10 ORJU

Klay Maena 2005 9.15 8.309.05 9.35Fémina-Sport Glovelier2. 35.85 ARGENTJU

Hungerbühler Alicia 2005 9.15 9.108.65 8.95Groupe sportif Courchapoix 35.85 ARGENTJU

Hungerbühler Noémie 2003 9.15 8.808.25 9.35Groupe sportif Courchapoix4. 35.55 *JU

Robert Léa 2006 9.05 9.158.70 8.50Fémina-Sport Glovelier5. 35.40 *JU

Fuhrimann Célie 2007 9.15 8.958.70 8.45Groupe sportif Courchapoix6. 35.25 *JU

Maurer Romane 2000 8.70 8.458.40 9.30Groupe sportif Courchapoix7. 34.85 *JU

Fuhrimann Erin 2003 8.50 8.658.40 8.60Groupe sportif Courchapoix8. 34.15JU

Lachat Lilou 2007 8.90 8.258.35 8.25Fémina-Sport Glovelier9. 33.75JU

Brunner Mylène 1996 8.25 8.158.50 8.45Groupe sportif Courchapoix10. 33.35JU

Lachat Lola 2007 8.40 8.008.55 8.20Fémina-Sport Glovelier11. 33.15JU

Chavaillaz Fanny 2004 9.10 8.157.65 8.15Fémina-Sport Glovelier12. 33.05JU

Buchwalder Laura 2000 8.70 8.007.10 8.50Groupe sportif Courchapoix13. 32.30JU

Nydegger Sarah 2003 8.40 8.207.05 8.35FSG Courroux-Courcelon14. 32.00JU

Fresard Maeva 2005 8.95 7.806.90 8.05Fémina-Sport Glovelier15. 31.70JU

De Leon Léandra 2004 8.65 7.306.20 8.05Fémina-Sport Glovelier16. 30.20JU

Bausch Nadine 2005 8.25 7.755.50 8.50FSG Courroux-Courcelon17. 30.00JU

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Chaignat Camille 2004 9.05 9.259.35 9.55Fémina-Sport Glovelier1. 37.20 ORJU

Cretin Nora 2002 9.55 9.008.70 9.25Fémina-Sport Glovelier2. 36.50 ARGENTJU

Syla Donika 2004 9.40 8.359.15 9.20Fémina-Sport Glovelier3. 36.10 BRONZEJU

Burkhalter Elina 2003 9.30 9.408.20 9.10Fémina-Sport Glovelier4. 36.00JU

Chetelat Cléa 2004 8.85 9.059.05 9.05Fémina-Sport Glovelier 36.00JU

Vuilleumier Lola 2004 9.05 8.558.85 9.30Fémina-Sport Glovelier6. 35.75JU

Raffl Leilou 2002 8.60 8.557.65 8.15Fémina-Sport Glovelier7. 32.95JU

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Wermeille Chloé 2001 9.30 9.609.05 9.35Fémina-Sport Glovelier1. 37.30 ORJU

Beuchat Flavie 2005 9.40 9.259.05 9.55Fémina-Sport Glovelier2. 37.25 ARGENTJU

Maitre Oriane 2000 9.20 8.858.90 9.45Fémina-Sport Glovelier3. 36.40 BRONZEJU

Montavon Juliette 2002 9.00 8.958.80 8.95Fémina-Sport Glovelier4. 35.70JU

Seuret Eloïse 2002 8.65 8.908.05 8.70Fémina-Sport Glovelier5. 34.30JU

Trouillat Léane 1991 7.95 7.807.40 8.10Fémina-Sport Glovelier6. 31.25JU

Henz Margaux 1996 0.00 9.100.00 0.00Fémina-Sport Glovelier7. 9.10JU

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Girardin Claire 1994 9.35 8.558.65 9.30Fémina-Sport Glovelier1. 35.85 ORJU

Ivetic Tamara 1994 8.25 8.658.35 8.40Fémina-Sport Glovelier2. 33.65 ARGENTJU

Montavon Fanny 1997 8.95 8.707.90 8.05Fémina-Sport Glovelier3. 33.60 BRONZEJU

Girardin Aurore 1997 8.15 8.758.15 8.50Fémina-Sport Glovelier4. 33.55JU

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Charpilloz Léo 2005 8.55 7.958.55 8.05 7.70FSG Courroux-Courcelon1. 40.80 ORJU

CD/H : Hommes Total

AB ST BP BFSO

Romano Thomas 1987 8.00 8.457.45 8.30 8.20FSG Courgenay1. 40.40 ORJU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Créa'Move

4 / 5 mai 2019

C5 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Fuhrer Maurane 2006 9.65 9.509.15 9.40FSG Colombier1. 37.70 ORNE

Schuler Muriel 2005 9.25 9.309.05 9.50Bürglen2. 37.10 ARGENTUR

Shea Emmy 2007 9.40 9.359.30 8.85FSG Colombier3. 36.90 BRONZENE

Glassey Lucie 2004 9.30 9.409.05 9.00Gym La Coudre4. 36.75 *NE

Métral Ilona 2004 9.25 9.259.20 9.00Genève5. 36.70 *GE

Wavre Maude 2004 9.15 9.059.10 9.30Genève6. 36.60 *GE

Bellotto Emma 2005 9.40 9.009.00 9.00FSG Colombier7. 36.40 *NE

Spyr Lya 2004 9.25 8.708.95 9.50Genève 36.40 *GE

Baumann Yara 2006 8.75 9.258.65 9.55Bürglen9. 36.20 *UR

Evard Nastasia 2005 9.20 8.808.85 9.30FSG Les Verrières10. 36.15 *NE

Poletti Lia 2005 9.05 8.908.95 9.25Bürglen 36.15 *UR

Tramonti Franca 2004 8.95 8.809.35 9.05Bürglen 36.15 *UR

Pellaton Pauline 2006 8.65 9.559.20 8.70Team Agrès Val de Ruz13. 36.10 *NE

Vogt Fabienne 2003 9.30 9.208.50 9.05TZ March14. 36.05 *SZ

Bloch Ilona 2005 9.20 8.858.55 9.30Getu Dorneck Thierstein15. 35.90 *SO

Bloch Lairssa 2004 9.15 9.208.55 9.00Biberist aktiv ! 35.90 *SO

Sorg Mégane 2004 9.05 9.008.70 9.10Genève17. 35.85 *GE

Affolter Selina 2006 8.95 9.158.15 9.50TV Wolfwil18. 35.75 *SO

Didierjean Clara 2004 9.30 9.158.65 8.60Genève19. 35.70 *GE

Limpo Andreia 2004 9.20 8.758.80 8.95Genève 35.70 *GE

Hard Jana 2005 9.30 8.908.50 8.95TV Kaufleute Solothurn21. 35.65 *SO

Mamin Sayanne 2004 8.80 8.759.05 9.00Team Agrès Val de Ruz22. 35.60 *NE

Montiel Joanne 2003 8.75 9.158.95 8.75Genève 35.60 *GE

Hügli Vanessa 2005 9.25 9.108.35 8.85Getu Dorneck Thierstein24. 35.55 *SO

Cividino Chloé 2006 8.85 9.158.70 8.85Agrès Le Landeron 35.55 *NE

Smith Hanna 2004 8.80 9.008.80 8.95Neuchâtel Gym 35.55 *NE

Da Silva Perez Ester 2003 9.20 8.758.40 9.15Genève27. 35.50 *GE

Herger Lia 2006 8.90 9.008.50 9.10Bürglen 35.50 *UR

Blatter Mathilde 2005 9.00 9.058.45 8.90FSG Ancienne La Chaux-de-Fond29. 35.40 *NE

Kling Neela 2006 9.40 8.658.65 8.65FSG Colombier30. 35.35 *NE

Barrer Celine 2005 8.80 8.758.25 9.50TV Wolfwil31. 35.30 *SO

Hengartner Lena 2005 8.75 9.108.80 8.60STV Hägendorf32. 35.25 *SO

Baumann Michelle 2006 8.85 8.958.05 9.35Bürglen33. 35.20 *UR

Facchini Giulia 2002 8.90 8.559.00 8.70Genève34. 35.15 *GE

Linder Melina 2005 8.55 9.308.20 9.05TV Kaufleute Solothurn35. 35.10 *SO

Roth Anastasia 2004 9.40 8.108.75 8.80TV Kaufleute Solothurn36. 35.05 *SO

Mazenauer Naïla 2008 8.90 8.208.90 8.95Genève37. 34.95 *GE

Loosli Nia 2004 8.80 8.108.65 9.40TV Kaufleute Solothurn 34.95 *SO

Inderkum Lynn 2004 8.90 8.208.65 9.10Bürglen39. 34.85 *UR

Clément Luna 2005 8.25 8.209.05 9.35Genève 34.85 *GE

Darmon Tamara 2003 9.10 8.208.65 8.85Genève41. 34.80 *GE

Züger Saskia 2004 9.35 8.808.05 8.45TZ March42. 34.65 *SZ

Von Felten Nina 2007 9.00 8.458.00 9.20TV Wolfwil 34.65 *SO

Nützi Stella 2005 8.95 8.508.20 9.00TV Wolfwil 34.65 *SO

Kissling Anik 2003 8.75 8.958.05 8.90STV Hägendorf 34.65 *SO

Kunzi Elsa 2005 9.30 7.858.60 8.80Gym La Coudre46. 34.55NE

Matthey Céline 2004 9.10 8.607.80 9.05Gym La Coudre 34.55NE

Kissling Felicia 2007 8.65 8.158.50 9.20TV Kaufleute Solothurn48. 34.50SO

Gross Oriane 2001 9.10 8.758.70 7.90Team Agrès Val de Ruz49. 34.45NE

Stampfli Lena 2004 8.90 9.157.95 8.40STV Hägendorf50. 34.40SO

Joss Deborah 2005 8.75 8.458.70 8.50TV Dulliken 34.40SO

Wepfer Johanna 2004 8.40 8.608.40 8.95TV Kaufleute Solothurn52. 34.35SO

Schuler Corina 2003 9.15 9.057.40 8.65TZ March53. 34.25SZ

Giaccobino Célia 2004 8.65 8.158.80 8.65Genève 34.25GE

Guye Léa 2005 8.60 8.707.55 9.40FSG Les Verrières 34.25NE

Velati-Thiriet Maylis 2006 8.85 8.208.35 8.75Genève56. 34.15GE

Fürst Jasmin 2003 8.50 8.358.45 8.85STV Hägendorf 34.15SO

Santenac-Floret Janne 2004 8.75 8.308.50 8.55Genève58. 34.10GE

Petruzzi Lauryne 2006 8.65 8.308.80 8.35Agrès Le Landeron 34.10NE



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Créa'Move

4 / 5 mai 2019

C5 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Burgener Delia 2004 8.80 8.508.00 8.65Getu Dorneck Thierstein60. 33.95SO

Eigensatz Noelia 2002 9.50 6.558.75 9.10Bürglen61. 33.90UR

Grolimund Jara 2005 8.65 8.158.20 8.75TV Kaufleute Solothurn62. 33.75SO

Berger Louana 2004 8.50 8.157.95 9.15STV Hägendorf 33.75SO

Rüegg Selma 2007 8.55 8.158.30 8.70TV Kaufleute Solothurn64. 33.70SO

Chiaradia Ilayda 2005 8.65 8.308.25 8.45Genève65. 33.65GE

Barth Jasmin 2003 8.85 8.457.55 8.70Getu Dorneck Thierstein66. 33.55SO

Morone Celina 2005 8.65 8.557.75 8.60TV Balsthal 33.55SO

Gonzalez Elodie 2004 9.10 8.057.85 8.50Genève68. 33.50GE

Perez Chloé 2004 8.80 8.258.30 8.10Genève69. 33.45GE

Ripert Laurena 2007 8.60 8.608.10 8.15Team Agrès Val de Ruz 33.45NE

Affolter Monika 2004 8.65 8.608.05 8.10Getu Derendingen71. 33.40SO

Togni Eva 2003 8.85 7.957.90 8.65Gym La Coudre72. 33.35NE

Pelletier Eva 2006 8.65 7.858.35 8.45Agrès Le Landeron73. 33.30NE

Garcia Hofer Kendra 2003 8.85 7.108.35 8.90Genève74. 33.20GE

Richiger Anja 2004 8.80 8.757.15 8.45TV Dulliken75. 33.15SO

Hagert Anna 2005 8.45 8.557.45 8.65TV Kaufleute Solothurn76. 33.10SO

Borel Mia 2005 8.00 8.108.70 8.25Genève77. 33.05GE

Racine Nadine 2001 8.80 8.057.65 8.45TurnSport Zuchwil78. 32.95SO

Probst Lana 2006 8.30 8.058.05 8.55TV Kaufleute Solothurn 32.95SO

Jorda Margot 2004 8.50 7.708.20 8.45FSG Les Verrières80. 32.85NE

Gamma Luisa 2005 7.90 7.209.00 8.75Bürglen 32.85UR

Leuba Océane 2006 8.65 8.757.75 7.65FSG Les Verrières82. 32.80NE

Biberstein Liv 2004 8.45 8.208.15 8.00TV Kaufleute Solothurn 32.80SO

Kurth Kim 2005 8.85 7.757.60 8.55GETU Lohn-Ammannsegg84. 32.75SO

Lesquereux Cloé 2004 8.80 8.057.25 8.50FSG Ancienne La Chaux-de-Fond85. 32.60NE

Boujemaa Arij 2004 8.65 7.907.70 8.35Gym La Coudre 32.60NE

Bührer Aline 2003 8.60 8.007.25 8.75Getu Dorneck Thierstein 32.60SO

Schenk Vicky 2004 8.25 8.257.35 8.70STV Hägendorf88. 32.55SO

Frisch Valery 2003 8.95 8.106.95 8.40GETU Lohn-Ammannsegg89. 32.40SO

Togni Lisa 2005 8.90 7.907.20 8.40Gym La Coudre 32.40NE

Salas Nicol 2006 8.05 7.708.05 8.50TurnSport Zuchwil91. 32.30SO

Beer Elena 2002 7.95 8.507.05 8.80GETU Lohn-Ammannsegg 32.30SO

Schärer Melissa 2002 8.70 8.256.95 8.15TV Dulliken93. 32.05SO

Manikavasagar Sandrin 2004 8.90 8.006.75 8.35GETU Lohn-Ammannsegg94. 32.00SO

Bolzani Chiara 2009 8.25 8.357.30 8.10Genève 32.00GE

Frei Vivienne 2002 8.75 8.206.65 8.10GETU Lohn-Ammannsegg96. 31.70SO

Von Felten Sophie 2003 7.75 7.807.15 9.00TV Dulliken 31.70SO

Stämpfli Romane 2003 8.25 8.106.95 8.15FSG Les Verrières98. 31.45NE

Uehlinger Lara 2006 7.65 7.807.45 8.50Genève99. 31.40GE

Cornu Angelica 2003 8.75 6.207.70 8.55Gym La Coudre100. 31.20NE

Vogel Georgina 2004 8.55 7.906.65 7.80TV Kaufleute Solothurn101. 30.90SO

Schlub Marion 2004 8.75 7.556.30 8.25FSG Les Verrières102. 30.85NE

Kurth Tanja 2002 8.15 7.506.95 8.25TurnSport Zuchwil 30.85SO

Graf Melanie 2004 8.50 7.557.00 7.70TV Balsthal104. 30.75SO

Krebs Noëlle 2003 8.10 7.856.85 7.75GETU Lohn-Ammannsegg105. 30.55SO

Molnar Alice 2002 8.05 8.558.05 0.00TV Kaufleute Solothurn106. 24.65SO



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Créa'Move

4 / 5 mai 2019

C6 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Züger Tabea 2005 9.45 9.158.90 9.15TZ March1. 36.65 ORSZ

Hügli Nadia 2005 9.30 8.908.95 9.40Team Agrès Val de Ruz2. 36.55 ARGENTNE

Gisler Marion 2000 9.00 9.458.50 9.20Bürglen3. 36.15 BRONZEUR

Gigliotti Noémy 2002 9.50 9.258.25 9.00Genève4. 36.00 *GE

Späni Vanessa 2002 9.35 8.858.90 8.80TZ March5. 35.90 *SZ

Grunder Isaline 2001 9.10 8.908.90 9.00Genève 35.90 *GE

Chevroulet Jade 2002 9.05 8.958.85 9.05Team Agrès Val de Ruz 35.90 *NE

Fürst Jeanne-Marie 2004 8.80 8.759.00 9.35TV Wolfwil 35.90 *SO

Müller Julia 1998 9.10 8.809.00 8.85Bürglen9. 35.75 *UR

Bislimi Besiana 2003 9.30 8.908.25 9.20TZ March10. 35.65 *SZ

Kempf Viviane 1998 9.40 8.558.40 9.25Bürglen11. 35.60 *UR

Delacour Nolwenn 2002 9.10 9.108.40 8.75FSG Colombier12. 35.35 *NE

Luterbacher Anja 2003 8.90 8.758.45 9.15TV Wolfwil13. 35.25 *SO

Ott Janina 2001 9.05 8.708.80 8.45TZ March14. 35.00 *SZ

Nussbaumer Marine 2002 8.40 8.958.20 9.20FSG Ancienne La Chaux-de-Fond15. 34.75 *NE

Gerster Anna-Lea 2004 9.10 8.008.25 9.35Getu Dorneck Thierstein16. 34.70 *SO

Dorenbos Jenna 1995 9.30 8.507.95 8.80Genève17. 34.55 *GE

Fürst Valeria 2003 9.25 8.857.75 8.60TV Wolfwil18. 34.45 *SO

Von Arx Nora 2003 8.95 8.358.60 8.55TV Kaufleute Solothurn 34.45 *SO

Bürgi Sina 2002 9.00 9.008.00 8.35TV Wolfwil20. 34.35 *SO

Von Ballmoos Nadine 2002 8.85 8.008.65 8.85TV Kaufleute Solothurn 34.35 *SO

Flückiger Tatjana 2004 9.25 8.508.50 8.00TV Balsthal22. 34.25 *SO

Schmid Salome 2000 9.00 8.607.95 8.65Biberist aktiv !23. 34.20SO

Brück Paula 2003 9.10 8.158.30 8.60Genève24. 34.15GE

Huwiler Ramona 2004 7.95 8.658.50 9.05TV Wolfwil 34.15SO

Barrer Sara 2003 8.50 8.108.35 9.05TV Wolfwil26. 34.00SO

Biedermann Aïna 2002 8.10 8.408.55 8.85Neuchâtel Gym27. 33.90NE

Vögtlin Vivienne 2002 8.30 8.958.50 8.10Getu Dorneck Thierstein28. 33.85SO

Falchini Emma 2003 8.75 8.358.25 8.35Team Agrès Val de Ruz29. 33.70NE

Barbier Emma 2003 8.80 8.357.80 8.70Agrès Le Landeron30. 33.65NE

Krstic Teodora 2002 8.70 7.908.40 8.40Getu Dorneck Thierstein31. 33.40SO

Samoel Aline 2002 8.90 7.807.75 8.85TurnSport Zuchwil32. 33.30SO

Meyer Selina 2003 8.50 7.258.70 8.80TV Kaufleute Solothurn33. 33.25SO

Von Rohr Rahel 2003 8.55 8.857.80 8.00TV Wolfwil34. 33.20SO

Bürgi Mia 2003 8.15 7.758.35 8.65TV Wolfwil35. 32.90SO

Zemp Andrea 2002 8.25 8.557.60 8.40STV Hägendorf36. 32.80SO

Meier Noe 2002 8.20 8.107.60 8.50TV Balsthal37. 32.40SO

Jacquet Aurore 2002 8.65 7.808.00 7.90FSG Les Verrières38. 32.35NE

Brandt Melissande 2003 7.80 8.257.80 8.45FSG Ancienne La Chaux-de-Fond39. 32.30NE

Gunziger Fabienne 2001 8.35 8.657.60 7.65TV Kaufleute Solothurn40. 32.25SO

Meyer Jasmin 2003 8.15 8.007.40 8.55TV Balsthal41. 32.10SO

Iff Selin 1996 8.50 8.756.90 7.90Getu Derendingen42. 32.05SO

Schnyder Nadja 2001 8.85 8.006.50 8.55Getu Derendingen43. 31.90SO

Fernandez Soraya 1997 8.00 7.508.30 8.10Genève 31.90GE

Collomb Mayna 2000 8.00 7.407.75 8.75Gym La Coudre 31.90NE

Leimgruber Eva 2003 7.95 7.657.05 9.20FSG Ancienne La Chaux-de-Fond46. 31.85NE

Métral Salome 2002 8.05 7.407.85 8.30Genève47. 31.60GE

El Harti Omeyma 1997 8.00 7.207.60 8.75Neuchâtel Gym48. 31.55NE

Homberger Julie 1999 7.45 6.958.10 8.90Gym La Coudre49. 31.40NE

Kaleta Constance 2003 9.00 7.956.05 8.15TV Dulliken50. 31.15SO

Leuba Julie 2003 8.05 7.008.10 7.90Genève51. 31.05GE

Zimmer Mathilde 2002 7.75 7.207.55 8.15Neuchâtel Gym52. 30.65NE

Ravera Ilenia 1999 7.50 6.557.90 7.45Gym La Coudre53. 29.40NE

Frey Morgane 1996 7.20 6.207.55 8.00Gym La Coudre54. 28.95NE

Stämpfli Manon 2001 6.65 7.306.70 8.10FSG Les Verrières55. 28.75NE



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Créa'Move

4 / 5 mai 2019

C7 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Barrer Yvana 1996 9.45 9.409.10 9.70TV Wolfwil1. 37.65 ORSO

Angéloz Simone 1993 9.55 9.408.85 9.45TV Kaufleute Solothurn2. 37.25 ARGENTSO

Cervi Laura 1993 9.10 9.459.15 9.45TV Wolfwil3. 37.15 BRONZESO

Gisler Lilian 1984 9.55 8.659.05 9.60Bürglen4. 36.85 *UR

Pradas Sally 1997 9.50 9.258.80 9.30Genève 36.85 *GE

Shea Julia 2003 9.40 9.308.20 9.65FSG Colombier6. 36.55 *NE

Zgraggen Livia 2001 9.50 9.408.75 8.85Bürglen7. 36.50 *UR

Berthoud Marine 1999 9.50 9.458.80 8.70Team Agrès Val de Ruz8. 36.45 *NE

Jakob Rahel 1998 9.30 9.159.05 8.75TV Wolfwil9. 36.25 *SO

Züger Salome 2001 9.25 9.359.05 8.60TZ March 36.25 *SZ

Ferrari Anja 1999 9.00 9.009.05 9.15TV Wolfwil11. 36.20 *SO

Christen Joëlle 1985 9.20 8.908.50 9.15Genève12. 35.75 *GE

Frutiger Loïse 1999 9.10 9.158.95 8.50Team Agrès Val de Ruz13. 35.70NE

Bürgi Rachèle 2001 8.90 9.108.75 8.55TV Wolfwil14. 35.30SO

Gisler Chiara 1999 8.55 9.258.55 8.75Bürglen15. 35.10UR

Amez-Droz Océane 1997 8.70 8.308.75 9.10FSG Ancienne La Chaux-de-Fond16. 34.85NE

Bösiger Sina 2002 8.60 8.858.45 8.40TV Wolfwil17. 34.30SO

Schwaller Alina 1999 8.25 8.858.25 8.80TV Kaufleute Solothurn18. 34.15SO

Guye Bergeret Nora 1997 8.25 8.758.30 8.65Team Agrès Val de Ruz19. 33.95NE

Brugger Olivia 1998 8.95 7.658.65 8.65Team Agrès Val de Ruz20. 33.90NE

Züger Rahel 2000 8.95 8.158.40 8.30TZ March21. 33.80SZ

Müller Julia 1998 8.70 8.907.50 8.55TV Kaufleute Solothurn22. 33.65SO

Jaccard Leïla 1998 8.75 8.507.55 8.75Team Agrès Val de Ruz23. 33.55NE

Guye Bergeret Héloïse 2002 8.90 6.908.30 9.20Team Agrès Val de Ruz24. 33.30NE

Erzer Sheila 1997 8.35 8.658.30 7.90TV Wolfwil25. 33.20SO

Honegger Michèle 1996 8.15 8.458.20 8.15TZ March26. 32.95SZ

Geiser Tanja 1994 8.25 7.907.50 8.60STV Hägendorf27. 32.25SO

Föllmi Sarah 2001 8.80 8.106.85 8.10TZ March28. 31.85SZ

Ribeiro Soraya 1996 7.90 8.007.25 7.95Gym La Coudre29. 31.10NE

Fluri Julia 1997 8.00 7.157.50 7.65GETU Matzendorf30. 30.30SO

CD/H : Dames invitées Total

AB ST BFSO

Rauber Sarah 1992 9.65 9.409.00 9.40TV Wolfwil1. 37.45 ORSO

Acklin Janine 1978 9.30 9.508.75 9.25TV Kaufleute Solothurn2. 36.80 ARGENTSO

Heer Olivia 1992 9.50 9.159.00 9.05TV Wolfwil3. 36.70 BRONZESO

Bisig Michela 1990 9.65 9.208.95 8.65TV Kaufleute Solothurn4. 36.45 *SO

Robert-Nicoud Elodie 1997 9.55 8.908.55 9.30Genève5. 36.30 *GE

Herbert Laura 1997 9.50 8.808.75 9.10Genève6. 36.15 *GE

Nobile Oksana 1996 8.65 8.808.90 9.30Agrès Le Landeron7. 35.65 *NE

Torre Linda 1992 9.00 8.908.95 8.70TV Kaufleute Solothurn8. 35.55SO

Hodel Svenja 1995 9.10 8.658.20 9.20STV Hägendorf9. 35.15SO

Angéloz Beatrice 1996 8.90 8.558.85 8.55TV Kaufleute Solothurn10. 34.85SO

Grunder Doreen 1996 8.60 8.658.85 8.75TV Wolfwil 34.85SO

Chatelain Emma 1981 8.85 8.358.55 8.25Neuchâtel Gym12. 34.00NE

Tissot Camille 1993 8.60 8.208.10 9.10Gym La Coudre 34.00NE

Allenbach Aline 1990 9.10 8.108.15 8.45Genève14. 33.80GE

Meyer Martina 1978 8.80 8.307.70 8.45TV Balsthal15. 33.25SO

Biedermann Malika 1996 8.60 8.108.20 8.35Neuchâtel Gym 33.25NE

Stalder Simone 1994 8.45 8.506.80 0.00GETU Matzendorf17. 23.75SO



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Créa'Move

4 / 5 mai 2019

C5 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Roch Damien 2000 9.25 9.009.30 9.20 9.30Genève1. 46.05 ORGE

Schranz Mischa 2003 9.15 9.159.35 9.05 8.95TZ March2. 45.65 ARGENTSZ

Leuenberger Noah 2003 9.00 8.809.00 8.20 8.80GETU Lohn-Ammannsegg3. 43.80 BRONZESO

Barrer Noah 2001 8.60 8.808.70 8.65 9.00TV Wolfwil4. 43.75 *SO

Müller Robin 2000 8.65 8.609.15 8.60 8.70TV Wolfwil5. 43.70 *SO

Eugster Elio 2004 8.80 9.059.05 9.00 7.75TV Kaufleute Solothurn6. 43.65 *SO

Probst Cyril 2004 8.45 7.958.70 9.20 8.75TV Kaufleute Solothurn7. 43.05 *SO

Von Ballmoos Reto 2000 8.90 8.408.60 9.25 7.85TV Kaufleute Solothurn8. 43.00SO

Vuemiller Loan 2000 8.70 8.509.10 8.45 8.20Genève9. 42.95GE

Berger Yannic 2002 7.55 8.908.35 9.15 8.90TV Oberbuchsiten10. 42.85SO

Kusch Jan 2001 8.35 7.909.00 8.05 8.40TV Dulliken11. 41.70SO

Nünlist Silas 2003 7.50 8.458.65 8.20 8.15TV Oberbuchsiten12. 40.95SO

Meier Felix 2003 8.60 8.308.50 8.45 7.00TV Kaufleute Solothurn13. 40.85SO

Eckert Robin 2000 8.10 8.357.75 8.45 7.25FSG Les Verrières14. 39.90NE

Minder Gian 2003 7.95 7.658.35 9.10 6.30TV Kaufleute Solothurn15. 39.35SO

Siegrist Sebastian 2004 7.85 7.857.20 8.40 7.80TV Wolfwil16. 39.10SO

Morganti Cantin 2005 7.20 7.056.45 7.70 6.85FSG Les Verrières17. 35.25NE

C6 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Tosco Loïc 1998 9.00 9.159.50 9.30 8.80Genève1. 45.75 ORGE

Zimmermann Luca 1998 9.35 9.158.50 9.20 9.20TV Kaufleute Solothurn2. 45.40 ARGENTSO

Müller Sven 2002 9.05 9.008.90 9.35 9.10TV Wolfwil 45.40 ARGENTSO

Schwaller Raphael 2003 8.60 9.109.00 9.55 8.80TV Kaufleute Solothurn4. 45.05 *SO

Romer Jonas 1999 8.60 8.858.95 8.90 9.10TZ March5. 44.40SZ

Vrapca Benet 2001 8.85 9.059.10 9.05 8.10TV Wolfwil6. 44.15SO

Vogt Joshua 1996 9.45 8.358.95 9.10 8.10TV Dulliken7. 43.95SO

Kellerhals Gaétan 1999 9.25 8.758.90 9.20 6.60Genève8. 42.70GE

Sancey Clément 2000 8.55 7.908.65 9.30 7.90FSG Les Verrières9. 42.30NE

C7 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Affolter Fabio 1998 9.30 9.059.30 9.30 9.10GETU Lohn-Ammannsegg1. 46.05 ORSO

Raboud Grégoire 1997 9.40 9.159.25 9.55 8.05Genève2. 45.40 ARGENTGE

Schirmer Philipp 1999 8.65 8.009.20 9.15 8.15TZ March3. 43.15 BRONZESZ

Hubler Jens 1998 9.10 6.858.45 9.45 8.95Biberist aktiv !4. 42.80SO

Citino Dario 1993 8.75 7.509.10 9.15 8.15TV Balsthal5. 42.65SO

Büttiker Raphael 1993 8.80 7.608.15 8.85 8.65Biberist aktiv !6. 42.05SO

CD/H : Hommes invités Total

AB ST BP BFSO

Jehle Philipp 1991 9.50 9.309.50 9.45 9.35TV Kaufleute Solothurn1. 47.10 ORSO

Meier Andreas 1985 8.55 8.208.80 8.70 8.00Getu Dorneck Thierstein2. 42.25 ARGENTSO

Pfister Michael 1990 8.60 8.408.70 8.15 7.75TV Kaufleute Solothurn3. 41.60 BRONZESO


